

SALİH TUNA

Sen o koltuğa ancak böyle oturabilirsin



A [BD](#)'nin terör örgütünü himaye etmek için kurduğu "**gözlem noktaları**" hakkında **Kılıçdaroğlu** ve partisi ne düşünüyor?

Bilmiyoruz...

Ya **ABD**'nin terör örgütüne binlerce TIR silah vermesi hakkında?

Onu da bilmiyoruz.

Fakat **MİT TIR'ları kumpasını** nasıl savunduklarını gayet iyi biliyoruz.

[Türkiye](#)'nin uluslararası toplum nezdinde "**terörü destekleyen ülke**" olarak mahkûm edilmesi için hiç durmadan çalışmışlar, [FETÖ](#)'nün siyasi ayağı gibi hareket etmişlerdi.

Tıpkı, 15 Temmuz direnişine, Fetullah'la ağız birliği içinde, "**tiyatro**" dedikleri gibi.

[Kılıçdaroğlu](#) ve partisi, Doğu Akdeniz'deki "müstevli tatbikatına" herhangi bir tepki gösterdi mi?

Ben şahsen bilmiyorum.

Ama "**ekonomik daralma**" konusunda ne düşündüklerini hepimiz biliyoruz.

Mesela, "**Türkiye'ye yatırım yapmayın**" demişlerdi.

Kılıçdaroğlu mümkün olsa, "**Fırat'ın doğusuna operasyon**" konusunda da ağızını açmayacaktı.

Birkaç gün evvel yasak savma kabilinden üç beş kelam lütfetti.

Oysa ana muhalefet partisi liderisin, sırtında yumurta küfesi yok; kıyametleri kopartsana!

FETÖ için onca yol teptin, 4 tırnak kaybettin, vatanın bekası için hiç değilse haykır!

Terör örgütünün siyasi ayağıyla "sinsi ittifaklar" kurarsan olacağı bu!

Yani, **İhsanoğlu**'nu Cumhurbaşkanı yapamadık bari **İmamoğlu**'nu İstanbul'a Belediye Başkanı yapalım demekten öteye geçemezsin.

Balyoz kumpası mağduru emekli **Tümamiral Cem Gürdeniz** geçen gün Aydınlık'ta şöyle yazdı:

"Ekonomik kayıplar geri kazanılabilir ancak jeopolitik kayıplar asla..."

Budur!

Özgürlük ve bağımsızlığın bedeli "ekonomik kayıplar" olabilir. Mesela, sınırlarımızda "fesat devletinin" kurulmasına kayıtsız kalmamanın sonucunda dolar fırlayabilir.

Ne yapalım?

Dolar fırlar endişesiyle bizi parçalayacak oluşumlara göz mü yumalım?

Amiral Gürdeniz, "**Gölge CIA**" tesmiye edilen Stratfor'un 3 Aralık 2018'de yayımlanan "**Stratfor 2019 Raporu**"nda Türkiye'ye aba altından sopa gösterdiğini söylüyor.

ABD'nin ekonomik baskısına karşı Türkiye'nin zayıflığına vurgu yapılan mezkûr raporda, Türkiye'nin 2019'daki en büyük sorununun ekonomi ve yüksek enflasyon olacağı belirtiliyor.

Sayın Gürdeniz'in şu ifadesine dikkat isterim:

"ABD'nin dolar operasyonu ile Türkiye'yi hizaya çekme girişiminde bulunacağı artık bir kehanet değildir. İktidar ve muhalefet bu sürecin Türkiye'ye jeopolitik bedelini tartışmaya bile açmamalıdır..."

Derdiniz vatansa tavrınız bu olur, derdiniz koltuksa dolar fırlasın diye erketedeki beklersiniz.

Emekli Tümamiral Gürdeniz, Balyoz kumpası mağduru, sıkı bir AK Parti muhalifi.

Ama Natotürkçü değil, Atatürkçü.

Unutma:

Dolar (*fırlayacaksa*) sen iktidar olacaksın diye değil, iktidar olmayı düşündüğün ülke diz çöksün diye fırlayacak!

Haa, ben ancak diz çökmüş bir ülkede iktidar olabilirim diyorsan, o başka tabii.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Daha ne kadar susacaksın Şevket Bey (15.12.2018)**
- > **Hakkımız elimizden alınmasın! (13.12.2018)**
- > **Niye düzen bozuluyor be Ali (12.12.2018)**



